ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.02.2015 г.
	№
	14

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в Положение  о порядке  оплаты  труда  работников бюджетной сферы    Пустошкинского  района

В  соответствии  с    решением  Собрания  депутатов  района  от  29.10.2010 г. №  282  «Об  отраслевых  системах  оплаты  труда  работников  бюджетной сферы Пустошкинского района Псковской области» (в редакции от 19.12.2013 г.), с постановлением Администрации Псковской области от 19.10.2010 г. № 389 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников бюджетной сферы Псковской области» (в редакции от 20.01.2015г.)   Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке оплаты труда работников бюджетной сферы Пустошкинского района, утвержденное постановлением Главы района от 29 октября 2010 г. № 146 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. в разделе 6 "Виды, размеры и порядок установления компенсационных выплат":

1.1.1. в абзаце втором пункта 6.5 слова "аттестации рабочих мест и оценки условий труда" заменить словами "специальной оценки условий труда (аттестации рабочих мест)";

1.1.2. в пункте 6.6:

- в первом предложении слова "аттестации рабочих мест" заменить словами "специальной оценки условий труда (аттестации рабочих мест)";

- во втором предложении слово "аттестации" заменить словами "специальной оценки условий труда (аттестации рабочих мест)";

1.2. раздел 3 "Межуровневые коэффициенты для определения должностных окладов по должностям, не включенным в профессиональную квалификационную группу общеотраслевых должностей служащих" приложения № 2 к Положению дополнить строкой следующего содержания:

	"Оперативный дежурный
	1,699";

1.3. в пункте 22 Перечня общеотраслевых работ с вредными и (или) опасными условиями труда приложения № 6 к Положению слова "аттестации рабочих мест" заменить словами "специальной оценки условий труда (аттестации рабочих мест)".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперед» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава района                                                                                     Ю.В. Жуков

2
2